
                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

Quarta-feira 27 de novembro de 2018  |  Tiragem nº 010  |  Página 1 
  

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

CATINGUEIRA 

 

 

PORTARIA Nº 0034/2018  
   

                                     

 

 

 

O Sr. ODIR PEREIRA 

BORGES FILHO, Prefeito Constitucional do 

Município de Catingueira, Estado da Paraíba, 

usando das atribuições conferidas pelo art. 44 da Lei 

Orgânica do Município de 21 de abril de 1990 e Lei 

Complementar 17/2017 de 27 de junho de 2017. 

 

RESOLVE:  
 

Art. 1º – Nomear o Sr. José 

Josenildo Ferreira da Silva, portadora do CPF nº 

060.480.654-00, para o cargo de provimento em 

comissão de Coordenadoria de Abastecimento 

D´Agua, junto a Secretaria Municipal de Recursos 

Hídricos até ulterior deliberação. 

 

Art. 2º – Esta Portaria entra 

em vigor na data de sua publicação. 

  

Art. 3º – Registre-se, 

publique-se e cumpra-se. 

 

 

Catingueira-PB, 01 de novembro de 2018. 

 

 

 

 

ODIR PEREIRA BORGES FILHO 

Prefeito  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


